— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕475 号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市基础教育教学成果评审

暨专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于申报 2021 年三亚市基

础教育教学成果奖的通知》（三教研训〔2021〕259 号文），

为做好本次教育教学成果的评审工作，提升教育教学成果培育

和孵化的质量，经研究，我院决定组织开展三亚市基础教育教

学成果评审暨专题研修活动。现将具体事宜通知如下。

一、活动时间

2021 年 11 月 5 日至 11 月 18 日。

二、活动安排

活动分成果评审和专题研修两个阶段进行，具体安排如

下：

— 2 —

活动内容 时间安排 活动地点 参加对象 联系人

成

果

评

审

专家报到、入

住

11 月 5 日

下午

市教培院招

待所

外请评审专家
陈求丽

邢海珍

集中评审
11 月 6 日

至 7 日

市教培院二

楼会议室

下校评估
11 月 8 日

至 9 日

入选特等

奖、一等奖

学校

成果复核及公

示

11月 10日

至 17 日

市教培院二

楼会议室

专

题

研

修

教学成果培育

与孵化专题讲

座

11月 18日

上午

（报到时

间

8:30-9:00

研修时间：

9:00-11:3

0）

市教培院一

楼报告厅

各区教育局研训

中心主要负责

人；全市中小学

分管教科研校长

或教研室主任；

申报教学成果奖

的主持人及主要

成员。

陈 坤

周灿文
教育教学评审

结果反馈

教育教学成果

表彰

三、经费安排

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 2 日印发

本次活动不收取任何费用。活动产生外请专家评审费、往

返交通费、食宿费、讲课费、下校指导劳务费、租车费等由我

院负责。参加研修人员的食宿费、交通费回所在单位报销。

四、其他

（一）请各单位按照通知要求组织相关人

员参加研修阶段的研修工作，并通知相关人员

于 2021 年 11 月 16 日前扫描右侧二维码填报参

会回执单。

（二）参加人员在活动期间请配合有关单位做好疫情防控

工作。

（三）我院将根据参加研修人员的研修情况给予相应的学

分认定。

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 2 日

（联系人：陈坤；联系电话 13907605961）

（此件主动公开）